D.M. de Quito, 08 de agosto de 2018

Señor

Alfredo Felipe Sánchez Holguín

Presente.-

De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Compañía NOVOBELLE S.A., reunida el 08 de agosto de 2018, tuvo el acierto en reelegirlo como PRESIDENTE de la Compañía, funciones que las desempeñará por el perlodo estatutario de CINCO AÑOS, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil. Ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial, conforme se establece en la Ley de Compañías y en el Artículo Vigésimo Quinto de los Estatutos de la Compañía.

Las funciones y deberes inherentes a su cargo se hallan detalladas en la Ley de Compañías y el Estatuto Social de la Compañía NOVOBELLE S.A., contenido en la escritura pública de constitución, celebrado ante el Notario Vigésimo Cuarto del cantón Quito, doctor Sebastián Valdivieso Cueva, el 06 de junio de 2013, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 26 de agosto del mismo año, en el Repertorio No. 29344, No. de inscripción 3265.

Deseándole éxito en sus funciones.

Atentamente

Juan Sebastián Sánchez Holguín

Gerente General

Compañía NOVOBELLE S.A.

D.M. de Quito, 08 de agosto de 2018. Acepto el cargo de Presidente de la Compañía NOVOBELLE

S.A.

Alfredo Felipe Sánchez Holguín

C.C.: 1802261394